

5.3.1 Number of awards/medals for outstanding performance in sports/cultural activities at University/state/national / international level during the last five years

Aarti III rd Position in 53 Kg Wrestling in Female, 2019

“पं० दीनदयाल उपाध्याय जी जन्म शताब्दी वर्ष”

राज्य स्तरीय सीनियर पुरुष/महिला कुश्ती प्रतियोगिता 2019



प्रमाण पत्र



प्रमाणित किया जाता है कि श्री/कु०/श्रीमती...**आरती**.....
पुत्र/पुत्री श्री...**रामपाल**.....ने दिनांक 15 से 17 अक्टूबर 2019 तक स्पोर्ट्स स्टेडियम,
विन्ध्याचल मण्डल, मीरजापुर में आयोजित राज्य स्तरीय सीनियर पुरुष/महिला कुश्ती प्रतियोगिता में...**मुरादाबाद**....
मण्डलीय/छात्रावास टीम का प्रतिनिधित्व किया तथा **53 Kg F/S**.....भार वर्ग में...**तृतीय**.....स्थान प्राप्त किया।

प्रेम कुमार मिश्रा
सचिव
30 प्र० कुश्ती संघ

भागु प्रसाद
प्रतिनिधिकारी
श्रीमती खेल कार्यालय
विन्ध्याचल मण्डल, मीरजापुर

Gaurav Mishra IIIrd Prize in Debate Competition By Transport Department UP, 2019

सड़क सुरक्षा



जीवन रक्षा

परिवहन विभाग, उत्तर प्रदेश, जनपद-मुरादाबाद

प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि **गौरव मिश्रा**..... पुत्र/पुत्री/पत्नी
कक्षा महाविद्यालय **राजकीय राजा पी० जी० कॉलेज, रामपुर**.....
ने दिनांक **19/12/2019**..... को "ब्रासीलिया डिक्लैरेशन के दृष्टिगत सड़क दुर्घटनाओं में 2020
तक त्वरित कमी लाने हेतु उठाये जाने वाले कदम" विषय पर आयोजित मण्डल स्तरीय भाषण
प्रतियोगिता में प्रतिभाग किया तथा **तृतीय**..... स्थान प्राप्त किया।
हम आपके उज्ज्वल भविष्य की कामना करते हैं।

डा० के०सी० गुप्ता
प्राचार्य हिन्दू कॉलेज
मुरादाबाद

के०पी० गुप्ता
सम्भागीय परिवहन अधिकारी
(प्रवर्तन) मुरादाबाद



Shakim Hussain, Inter Coy Best Drill Gold Medal in IGC(RDC), 2019



Shakim Hussain, Gold Medal in IGC(RDC),2019



Vikas Kumar IIIrd Position in Inter Bn SD Firing Regional (HQ in NCC), 2019



Shakim Hussain, Appreciation Letter in Guard of Honour(Drill), 2019



Vikas Kumar, Volunteer Cyclist in Pan-India Cyclothon, 2019



Shaheen, MA Psychology, University Topper, Gold Medalist, 2020

Topper's List 2020 Examination
M.J.P. ROHILKHAND UNIVERSITY, BAREILLY.

S.No	Class	Category	Roll No.	Total Marks	Max. Marks	% age	Result	Division	Enrollment No.	Name of Candidate	Gender	Father's Name	College Name
45	M.A.(F) Music	Regular	190124020006	624	800	78.00	PASS	FIRST	15044365	RADHIKA SAXENA	F	RAJIV PRAKASH SAXENA	GOVT. MAHILA (P.G.) MAHAVIDYALAYA, RAMPUR
46	M.A.(F) Persian	Private	199135020003	752	900	83.56	PASS	FIRST	619900	MOHD ISHRAF SAGHIR	M	SAGHIR ALI	GANDHI FAIZ-E-AAM (P.G.) COLLEGE, SHAHGANPUR
47	M.A.(F) Philosophy	Regular	190171020004	614	900	68.22	PASS	FIRST	14085530	SAJAL SHIV MISHRA	M	VIRENDRA KUMAR NISHRA	BAREILLY COLLEGE, BAREILLY
48	M.A.(F) Political Science	Regular	190061170006	609	900	74.33	PASS	FIRST	18001914	NIDHI SAXENA	F	VIRENDRA KUMAR	SAHU RAM SWAROOP MAHILA MAHAVIDYALAYA, BAREILLY.
49	M.A.(F) Psychology	Regular	190084030011	965	1000	96.50	PASS	FIRST	15044839	SHAHEEN	F	ANJES AHMAD	GOVT. NAZA (P.G.) COLLEGE, RAMPUR
50	M.A.(F) Regional Economics (IV Sem)	Regular	2409011003	1502	2000	75.10	PASS	FIRST	18000097	NIDA REHMAN	F	SAEEDUL BEHMAN	MAHATMA JYOTIBA PHULE ROHILKHAND UNIVERSITY CAMPUS, BAREILLY
51	M.A.(F) Sanskrit	Private	199041020065	814	1000	81.40	PASS	FIRST	12040775	SANDHYA MAURYA	F	MAHESH CHANDRA MAURYA	BAREILLY COLLEGE, BAREILLY
52	M.A.(F) Sanskrit	Private	199041020107	814	1000	81.40	PASS	FIRST	12017693	RAJEEV KUMAR	M	CHEDDA LAL	BAREILLY COLLEGE, BAREILLY
53	M.A.(F) Sociology	Private	199068050067	637	900	70.78	PASS	FIRST	0425332	SHELI RANI	F	DHANIRAM	JAGDISH SARAN HINDU (P.G.) COLLEGE, AMROHA
54	M.A.(F) Urdu	Regular	190186150073	717	900	79.67	PASS	FIRST	15078451	FAHEEM AHMAD	M	LAIQ AHMAD	MAHARAJA HSRISHCHANDRA P.G. COLLEGE, MORADABAD

Mehreen Mansoor, MA Psychology, University Topper, Gold Medalist, 2021



Vivechana Sagar, University Topper, BEd, Gold Medalist, 2022



Ambreen Khan, University Topper, BSc Gold Medal, 2022





राष्ट्रीय कैडेट कोर NATIONAL CADET CORPS



प्रमाण-पत्र CERTIFICATE

EK BHARAT SHRESHTH BHARAT - INDEPENDENCE DAY CAMP 2022

प्रमाणित किया जाता है कि संख्या
This is to certify that No. UP 21 SD 9 2970 51 Rank CADET

नाम
Name ROHIT SAXENA इकाई
Unit 23 UP BN NCC

ने ०१ अगस्त से १६ अगस्त २०२२ तक डी जी एन सी सी कैम्प दिल्ली कैंट में एक भारत श्रेष्ठ भारत शिविर (ईबीएसबी) - स्वतंत्रता दिवस शिविर में अपने रा.कै.को. निदेशालय का प्रतिनिधित्व किया। शिविर के दौरान इनका आचरण रहा।

Represented NCC U.P. Directorate at the Ek Bharat Shreshth Bharat Camp (EBSB) - Independence Day Camp held at NCC Parade Ground, Delhi Cantt From 01 August 2022 To 16 August 2022

His/Her Conduct during the Camp was GOOD

स्थान
Place : Delhi
दिनांक
Date : Aug 2022


(Sushil Bugalia)
Colonel
Camp Commandant



Siddhant Srivastave and Nisha Parveen, Best Cadet Award, 2023

3/8/23, 7:09 AM

COVERING LETTER.jpg

dygpcdrgrphq-bly@nccindia.nic.in
gphqncc.bareilly@gmail.com

By Email
NCC Group HQ
T-205 Birdwood Lines
Bareilly Cantt

No.372/09 /CWS/Pers(B)

27 Mar 2023

All Bns

CWS BEST CADET AWARDS-2022

1. Ref UP Dte letter No. 368/04/BCA/Pers (B) dt 17 Mar 2023 and 368/02/Scholarship/CWS/Pes (B) dt 15 Mar 2023.
2. Cash incentive for the fwg selected Best Cadet and CWS Scholarships will be awarded at this HQ on 31 Mar 2023 In Gp Cdr's Salnik Sammelan:-

BEST CADET AWARD:-

Senior Division/Wing:-

- | | | | | |
|-----|-------------------------|---|--|--------|
| (a) | SUO Prabhanshu Misra | - | 25 UP Bn NCC Shahjahanpur (1 st SD) | |
| (b) | SUO Siddhant Srivastave | - | 23 UP Bn NCC Moradabad (2 nd SD) | 3500/- |
| (c) | SUO Nisha Parveen | - | 23 UP Bn NCC Moradabad (1 st SW) | 4500/- |
| (d) | UO Nikita Singh | - | 21 UP Bn NCC Bareilly (2 nd SW) | |

Junior Division/Wing:-

- | | | | |
|-----|-------------------|---|---|
| (a) | Cdt Nishant Tomar | - | 30 UP Bn NCC Bijnor (1 st JD) |
| (b) | Cdt Kabeer | - | 24 UP Bn NCC Moradabad (2 nd JD) |
| (c) | Vaishnavi Agarwal | - | 30 UP Bn NCC Bijnor (1 st JW) |
| (d) | Nashra Hashmi | - | 32 UP Bn NCC Dhampur (2 nd JW) |

CWS SCHOLARSHIP:-

- | | | | |
|-----|--------------------------|---|---------------------------|
| (a) | Cdt Pancham Yadav | - | 21 UP Bn NCC Bareilly |
| (b) | Cdt Japnoor Kaur | - | 21 UP Bn NCC Bareilly |
| (c) | Cdt Ritika | - | 21 UP Bn NCC Bareilly |
| (d) | Cdt Kavi Veniwal DSM | - | 23 UP Bn NCC Moradabad |
| (e) | Cdt Amit Kumar DSM | - | 23 UP Bn NCC Moradabad |
| (f) | Cdt Pushkar Singh DSM | - | 23 UP Bn NCC Moradabad |
| (g) | Cdt Vaishali Chauhan DSM | - | 23 UP Bn NCC Moradabad |
| (h) | Cdt Dharm Veer | - | 25 UP Bn NCC Shahjahanpur |
| (i) | Cdt Aman Kumar | - | 30 UP Bn NCC Bijnor |

2. In view of the above all Bn to ensure that above Cdt's will report to this HQ by 0800h on 31 Mar 2023 in Dress No. 1. Bn will also ensure submission of the receipt duly signed by Cadet and countersigned by the CO/OC unit of the same on the same day.

3. For your further neccy action pl.

Encs: As above


(Mukul Manku)
Col
Trg Officer
For Gp Cdr

Nisha Parveen - 9760964427

Link Path:

F:\New Pers B 2016/Jul 2019 Pers 'B'/NCC Cadets Welfare Society Corrs



Scanned with
CamScanner

47 वी अंतर महाविद्यालय एथलेटिक्स प्रतियोगिता की 15 सौ मी0 दौड़ में रामपुर की दीपा ने गोल्ड मेडल जीता



अ.हि.ब्यूरो, रामपुर। पंडित दीनदयाल उपाध्याय स्पोर्ट्स स्टेडियम में महात्मा ज्योतिबा फूले रोहितखंड विश्वविद्यालय बरेली की चल रही तीन दिवसीय 47वीं अंतर महाविद्यालय एथलेटिक्स महिला एवं पुरुष प्रतियोगिता 2022-23 के दूसरे दिन 1500 मीटर की दौड़ में

रामपुर की दीपा ने गोल्ड मेडल जीता। शहीद ए.आजम स्पोर्ट्स स्टेडियम बमनपुरी में खेलो इंडिया के कोच मोहम्मद फहीम के नेतृत्व में कोचिंग ले रही दीपा ने पंडित दीनदयाल उपाध्याय स्पोर्ट्स स्टेडियम में चल रही 47वीं अंतर महाविद्यालय एथलेटिक्स महिला एवं पुरुष

प्रतियोगिता के दूसरे दिन 1500 मीटर की दौड़ में प्रथम स्थान प्राप्त कर गोल्ड मेडल जीतकर रामपुर का नाम रोशन किया कोच मोहम्मद फहीम ने अपनी शिष्य को बधाई दी तथा जिला क्रीडा अधिकारी जी डी बारीकी ने छात्रा दीपा को बधाई देकर उज्वल भविष्य की कामना की।



Adil Gold Medal in Inter University Body Building 13 Dec 2023



प्राचार्य ने किया छात्र मोहम्मद आदिल का स्वागत



छात्र का स्वागत करतीं प्राचार्य। स्रोत : कॉलेज रामपुर। राजकीय रजा स्नातकोत्तर महाविद्यालय के छात्र मोहम्मद आदिल ने विश्वविद्यालय स्तर पर चैंपियन बनकर अपने कॉलेज व शहर का नाम रोशन किया है।

उन्होंने बिजनौर में आयोजित विश्वविद्यालय स्तर की प्रतियोगिता में बेस्ट पर्सनैलिटी अवार्ड जीता है। स्पोर्ट्स अधिकारी डॉ. नितिन चौधरी ने बताया कि आदिल का सिलेक्शन यूनिवर्सिटी लेवल के लिए हो गया है। बृहस्पतिवार को कॉलेज में प्राचार्य डॉ. दीपा अग्रवाल की ओर से आदिल का मिठाई खिलाकर स्वागत हुआ। संवाद